[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2011 года                                                                                                                        № 67

поселок Октябрьский

О плане привлечения сил и средств для тушения пожаров
Во исполнение  Федеральных   законов   от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ   «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в Российской    Федерации»,  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,   от 11 ноября 1994  года № 68-ФЗ    «О защите   населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  План привлечения  сил и средств   для тушения пожаров на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                         В.С.Ковшик

Проект подготовил и внес:

Специалист I категории (юрист) администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Г.Н. Мележик

_1209301884.unknown